1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

BIO-DYNAMIC GROUP LIMITED
生 物 動 力 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00039）

自願公佈
股權架構變動

於二零一二年六月十四日，董事會獲知，於同日，CEC透過(i)CECFB（為CEC之
全資附屬公司）將CFB（持有69,572,263股股份）之全部已發行股本轉讓予ATE及(ii)
CEC Agricapital（為CEC之間接全資附屬公司）向ATE轉讓90,427,737股股份，已將
合共160,000,000股股份（約佔本公司已發行股本之13.44%）間接轉讓予ATE，以換
取現金代價。於轉讓後，CEC仍然間接擁有233,532,263股股份，約佔本公司已發
行股本之19.61%。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(1)條之規定發表。於二
零一二年六月十四日，生物動力集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）獲知，
於同日，本公司之最終控股股東China Enterprise Capital Limited（「CEC」）透過(i)
CEC F&B Limited（「CECFB」）（為CEC之全資附屬公司）將China Food and Beverage
Group Limited（「CFB」）（持有69,572,263股股份）之全部已發行股本轉讓予ATE及(ii)
CEC Agricapital Group Limited（「CEC Agricapital」）（為CEC之間接全資附屬公司）
向ATE轉讓90,427,737股股份，已將合共160,000,000股本公司股份（「股份」）（約佔本
公司已發行股本之13.44%）間接轉讓予Able Turbo Enterprises Limited（「ATE」），以
換取現金代價（「轉讓」）。

2

ATE之背景
ATE為一間於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司。韓東先生（為本公司之執行
董事）、黃慶璽先生（為本公司之非執行董事）、本公司一間附屬公司之一名董事及
本公司一間附屬公司之一名管理層成員合共持有ATE已發行股本之約46%。ATE餘
下54%之已發行股本由獨立第三方人士持有。

本公司股權架構之變動
以下所載為轉讓前後本公司之股權架構：

股東 緊接轉讓前之股權 緊隨轉讓後之股權
 股份數目 % 股份數目 %

Orientelite Investments Limited(1) 195,000,000 16.38 195,000,000 16.38
CEC Agricapital(1) 128,960,000 10.83 38,532,263 3.24
CFB(2) 69,572,263 5.84 69,572,263 5.84
ATE(3) – – 90,427,737 7.59
公眾股東 797,210,134 66.95 797,210,134 66.95

合計 1,190,742,397 100.00 1,190,742,397 100.00

附註：

(1) CEC擁有Orientelite Investments Limited之全部已發行股本，而Orientelite Investments Limited擁
有CEC Agricapital之全部已發行股本。

(2) 於轉讓前，CEC擁有CECFB之全部已發行股本，而CECFB擁有CFB之全部已發行股本。於轉
讓後，ATE擁有CFB之全部已發行股本。

(3) 韓東先生（為本公司之執行董事）、黃慶璽先生（為本公司之非執行董事）、本公司一間附屬公
司之一名董事及本公司一間附屬公司之一名管理層成員合共持有ATE已發行股本之約46%。
ATE餘下54%之已發行股本由獨立第三方人士持有。

於轉讓後，CEC仍然間接擁有233,532,263股股份，約佔本公司已發行股本之19.61%。

承董事會命
生物動力集團有限公司

主席
路嘉星

香港，二零一二年六月十四日

於本公佈日期，本公司執行董事為路嘉星先生、韓東先生、孫如暐先生及屈順才先
生；本公司非執行董事為楊鼎立先生及黃慶璽先生；以及本公司獨立非執行董事
為Sam Zuchowski 先生、陸海林博士及張永根先生。